
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЕКОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

 

“  _30_ ” червня 2023 р.                                       м. Одеса                                        №  _ 137-ОД   _ 

 

 «Про внесення змін в Правила прийому до ОДЕКУ в 2023 році» 

 

Відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України № 682 від 06 червня 2023 

року «Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів Міністерства освіти і 

науки України», № 786 від 27.06.2023 року “Про внесення змін до наказу Міністерства 

освіти і науки України від 06 червня 2023 року № 682 «Про внесення змін до деяких 

нормативно-правових актів Міністерства освіти і науки України»”, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 23 червня 2023 року за № 1040/40096, рішення 

Приймальної комісії ОДЕКУ протокол № 89 від 27 червня 2023 року, рішення Вченої 

ради Одеського державного екологічного університету від 29 червня 2023 року, 

протокол № 5, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Зміни до Правил прийому в Одеський державний екологічний 

університет в 2023 році (додаються). 

2. У відповідності до вимог наказу Міністерства освіти і науки України № 277 від 

15 березня 2023 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 березня 2023 

року за № 518/39574, директорам відокремлених структурних підрозділів ОДЕКУ 

(Бірюкову О.В., Кіріяк С.Г., Ковальчуку В.В.) розробити та затвердити в установленому 

порядку зміни до Правил (Порядку) прийому до фахових коледжів ОДЕКУ в 2023 році. 

3. Відповідальному секретарю Приймальної комісії ОДЕКУ (Матвієнко Т.І.) не 

пізніше 01 липня 2023 року розмістити в повному обсязі внесені Зміни до Правил 

прийому в ОДЕКУ в 2023 році в нормативних документах Приймальної комісії ОДЕКУ 

на офіційному сайті університету та інформаційних дошках Приймальної комісії.  

4. Головам Приймальних комісій відокремлених структурних підрозділів ОДЕКУ у 

тижневий термін забезпечити розміщення Правил прийому до закладів освіти в 2023 

році на офіційних веб-сайтах та інформаційних дошках приймальних комісій.  

5. Загальний контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Тво ректора                                                     Микола СЕРБОВ   
=========================================================================== 

                     Проєкт вносить:                                              Погоджено:       

                     Приймальна комісія                                       Перший проректор 

                                                                                               Юрисконсульт        
 

 

 
 


